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DEVA Partili Sadullah Kısacık’ın yapay zekâ önerisini iktidar hayata 
geçirdi 

 

 
 

DEVA Partisi Genel Başkan Yardımcısı, Plan ve Bütçe Komisyonu Üyesi ve Adana 
Milletvekili Sadullah Kısacık’ın, TBMM Plan ve Bütçe Komisyonunda, Türkiye’de 
yapay zekâ teknolojisinde kurumsal altyapıyı kuracak ve yönetecek bir 
kurumun oluşturulması önerisi iktidar tarafından hayata geçirildi.  
 
Resmî Gazetede yayımlanan kararlarla Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı 
bünyesinde Millî Teknoloji ve Yapay Zekâ Genel Müdürlüğü ile 
Cumhurbaşkanlığı Siber Güvenlik Başkanlığı bünyesinde Kamu Yapay Zekâ 
Genel Müdürlüğü’nün kurulduğu duyuruldu. 
 
“Yapay zekâ çalışmalarını koordine edecek çatı bir kurum kurulmalı” 
Plan ve Bütçe Komisyonunda hem Cumhurbaşkanlığı ve bağlı kuruluşlar hem 
de Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı bütçe görüşmelerinde söz alan Kısacık, 
“Dünya’da yapay zekâ alanında yarış çoktan başladı. ABD, Avrupa ülkeleri, Çin, 
Güney Kore hatta Birleşik Arap Emirlikleri yapay zekâ konusunda yıllar 
öncesinden önlem aldı ve yapay zekâ bakanlığı kurdu”, sözleriyle Türkiye’de 
tüm sektörleri ilgilendiren; sanayiden milli savunmaya, sağlıktan eğitime kadar 
hayatın her alanını etkileyen yapay zekânın TÜBİTAK'ta bir enstitüye 



 

hapsedildiğini belirtmişti. Kısacık, özellikle Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mehmet 
Fatih Kacır ve Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet Yılmaz’a, yapay zekâ 
çalışmalarını ülkede koordine edecek çatı bir kurumun kurulması önerisinde 
bulunmuştu. 
 
Kısacık’ın bu önerisi sonucunda Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı bünyesinde Millî 
Teknoloji ve Yapay Zekâ Genel Müdürlüğü ile Cumhurbaşkanlığı Siber Güvenlik 
Başkanlığı bünyesinde Kamu Yapay Zekâ Genel Müdürlüğünün kurulduğu 
Cumhurbaşkanlığı Kararı ile resmî gazetede yayınlandı. 
 
Kısacık Sosyal Medya Hesabından Paylaştı 
Yayınlanan karar sonrasında sosyal medya hesabından açıklamalarda bulunan 
DEVA Partisi Adana Milletvekili Sadullah Kısacık, hem öneride bulunduğu 
konuşmayı hem de resmî gazete kararlarını paylaştı. Kısacık yaptığı 
paylaşımda, “Şu anda dünyada ülkelerin gelişmişlik sıralamasını ve refahını 
etkileyecek temel gündem Yapay Zekâ. Birçok ülke yıllar öncesinden Yapay 
Zekâ konusunda altyapı kurmaya başladı. Buna rağmen Türkiye'de Yapay Zekâ 
çalışmalarını koordine edecek bir kurum bulunmuyordu. Dünyada ana gündem 
olan Yapay Zekâ çalışmalarına çatı olacak ve sahiplik yapacak bir kurumun 
ülkemizde kurulması önerisini hem Cumhurbaşkanı Yardımcısı Sn. Cevdet 
Yılmaz'a hem de Sanayi ve Teknoloji Bakanı Sn. Fatih Kacır'a Aralık ayı 
içerisindeki bütçe görüşmelerinde bildirmiştik. Önerilerimiz sonucunda 
Cumhurbaşkanlığı kararı ile hem Cumhurbaşkanlığına bağlı Siber Güvenlik 
Başkanlığı hem de Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı bünyesinde Yapay Zekâ Genel 
Müdürlüğü kuruldu” dedi. 
 
Video linki: 
https://drive.google.com/file/d/1p1u0zxeiDYQ1Zq74XEo-me62uTLUJ-
si/view?usp=drive_link 
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